
Uchwała nr 1.2023.ILGT
Rady Dyscypliny Inżynieria Lądowa, Geodezja i Transport

Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu z dnia 16 lutego 2023 r.

w sprawie opinii dotyczącej propozycji tematów rozpraw doktorskich na rok akademicki
2023/2024

Na podstawie § 22 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu uchwala się co
następuje:

§ 1
Rada Dyscypliny Inżynieria Lądowa, Geodezja i Transport Uniwersytetu Przyrodniczego we
Wrocławiu pozytywnie opiniuje propozycje tematów rozpraw doktorskich na rok akademicki
2023/2024 – wykaz w Załączniku.

§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Dyscypliny
Inżynieria Lądowa, Geodezja i Transport

prof. dr hab. inż. Krzysztof Sośnica


